Stadt Kamen

Einladung

Kamen, 12.09.2019

An die Damen und Herren des Planungs- und Straßenverkehrsausschusses der Stadt Kamen sowie die Ortsvorsteher/Ortsvorsteherin

PSV

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 4. Sitzung des Planungs- und Straßenverkehrsausschusses am Donnerstag, dem 19.09.2019, 18:00 Uhr, im Sitzungssaal II des Rathauses

lade ich Sie ein.

A. Öffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1	Einwohnerfragestunde	
2	Denkmalförderung in Nordrhein-Westfalen hier: Richtlinien über die Gewährung von Zuwendungen für Denkmalschutz und Denkmalpflege	075/2019
3	Integriertes Handlungskonzept Kamen Innenstadt V Information über die Bewilligung zum Städtebauförder- programm 2019 und zur Anmeldung für das Programmjahr 2020	088/2019
4	Integriertes Handlungskonzept Kamen-Heeren-Werve Information über die Bewilligung zum Städtebauförder-programm 2019 und zur Anmeldung für das Programmjahr 2020	089/2019
5	Neue Chancen für die Stadt Kamenal pedal – mehr nahmobil leben Bürgeranregung gem. § 24 Gemeindeordnung NRW	090/2019
6	Barrierefreier Umbau von Bushaltestellen hier: Sachstandsbericht der Verwaltung	
7	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	

B. Nichtöffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	
2	Veröffentlichung von Tagesordnungspunkten der nichtöffentlichen Sitzung	

Mit freundlichem Gruß gez. Lipinski Vorsitzender

Im Auftrag

gez. Dr. Liedtke

Fraktionen: 17.30 Uhr

Den Mitgliedern des Rates der Stadt Kamen sowie den stellv. Ausschussmitgliedern zur Mitkenntnis.